
Dolcescherzetto

Scegli iobimbo.it

Speciale
Latte

Dal 24 ottobre 
al 16 novembre 

2025

Seggiolino Auto Everone 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, Iso�x 
e Gamba di supporto 

vari colori

€ 289,00

Preparatore 
Istantaneo 
di Biberon 

Lattespresso

€189,00scopri di più
a pag 6-11

Latte di 
Proseguimento 

2 Bio 
Combiotic  
in polvere 

600 g
€24,98 al kg

€14,99

Soluzione Fisiologica 
Monodose 

30 �aconcini da 5 ml
€26,60 al l € 3,99

a pag 21-23

Speciale
Benessere



IO 
MI MUOVO

2 Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Passeggino Urban Walk 
dalla nascita a 22 kg con 

cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 

vari colori

€175,00

Passeggino Goody 
XPlus 

dalla nascita a 22 kg  
con cesto porta oggetti  

e chiusura automatica 
Twinkle Green, Radiant 

Blue o Black Re_Lux

€199,00

Passeggino Volo 
dalla nascita a 22 kg, 

compatibile come 
bagaglio a mano, con 
cesto porta oggetti e 

borsa di trasporto 
vari colori

€ 219,00

Sistema quattro Electa  
con Navicella, 

Passeggino dalla nascita 
a 22 kg, Seggiolino auto 

Darwin Infant o Darwin 
Infant Recline i-Size 40-

75 cm e Stand up 
vari colori

Marsupio ergonomico 
Like 

vari colori

€ 54,90

Marsupio Catch 
vari colori

€ 29,90

BEST 
PRICE



IO 
MI MUOVO

Viaggio
sicuro
Grazie alla sua seduta accogliente e alla 
struttura avvolgente, trasforma il momento del 
viaggio in un’esperienza di comfort e sicurezza. 
Il Boavista cresce insieme al bambino, 
adattandosi al suo corpo e alle sue esigenze, 
con la stessa cura con cui un genitore 
accompagna ogni passo del suo cammino.

3 Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Seggiolino Auto Easy 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, 
Iso�x e Top Tether  

vari colori € 209 ,00

Seggiolino Auto 
Everone i-Size 40-150 

cm 
con Rotazione 360°, 

Iso�x e Gamba di 
supporto 

vari colori € 289 ,00

Seggiolino Auto Babyroad 
i-Size 76-150 cm 

con Aggancio per veicoli 
con cinture a 3 punti 

vari colori € 89,00
Seggiolino Auto Mokita 

i-Size 76-150 cm  
con Iso�x e Top Tether 

vari colori €169,00

Seggiolino Auto 
Boavista i-Size 40-
150 cm 
con Rotazione 360°, 
Iso�x e Top Tether  
Grey

€189,00
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IO 
DORMO

Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Lettino da Viaggio Duo Level Toys  
con archetto giochi 

vari colori € 89,00Barriera Letto Basic  
90/110/140 cm € 26,90

Poltroncina 
Trasformabile Twist  

vari colori € 64,90 Mussola in bamboo 
varie misure 

vari colori €12,90

Culla co-sleeping 
Next2Me Magic 
Evo 
99 x 64-80 x 73,5 
cm (LxHxP) 
vari colori

€189,00
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Il seggiolone Polly Armonia unisce 
design elegante e funzionalità.
Dotato di seduta imbottita e regolabile 
per il massimo comfort.
Facile da chiudere e riporre,
ideale anche per spazi ridotti.
Perfetto per accompagnare
la crescita del tuo bambino.

Comfort, 
stile, 
sicurezza

Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Box Jubox 
Circus o Dolcestella € 89,00

Succhietto in silicone 
PhysioForma Light 

2-6/6-16/16-36m 
2 pezzi 

vari colori

 -20 %

Portaciuccio o Catenella  
vari colori

 -20 %

Succhietto in silicone 
Original Limited Edition 2025 

2-6/+6/+16m 
2 pezzi 

vari colori

 -20 %

Seggiolone Polly 
Armonia  
vari colori

€149,00

Edizione limitata
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Momenti
dolci
Immagina un dispositivo che non è solo 
strumento, ma compagno: accompagna le 
tue pulsazioni naturali, le tue emozioni, con 
delicatezza, rispettando il tuo corpo. È leggero, 
portatile, quasi invisibile, lasciandoti le mani 
libere: per accarezzare, per coccolare, per 
ritagliarti un momento per te.

Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Tiralatte Elettrico 
Indossabile 

Doppio €149,00 Coppette Assorbilatte  
60 pezzi

€0,15 al pz € 8,90 Sacche Latte Materno  
25 pezzi

€0,32 al pz €7,90

Tiralatte Elettrico 
Indossabile Singolo 
Materno Flow

€ 84,90



7 Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Scaldabiberon 
Portatile con 

funzione di 
mescolamento 

Mix70 € 99,90 Scaldabiberon 
elettrico  

casa e auto € 39,90 Sterilizzatore 
Modulare a 

Vapore € 44,90

Biberon Perfect Easy 
vari tipi

 -20 %
Cuscino 

Allattamento 
Deluxe 

vari colori € 39,90
Cuscino 

Allattamento 
Elysia 

vari colori €79,00

 -20 %



8 Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Latte di 
Proseguimento 

2 5HMO 
ProBalance 

liquido 
470 ml

€5,72 al l

€ 2,69

Latte di 
Proseguimento 

2 5HMO 
ProBalance 

in polvere 
1100 g

€19,99 al kg € 21,99

Latte di 
Crescita 3 

ProBalance 
in polvere 

800 g
€14,36 al kg €11,49

Latte di 
Crescita 3 o 4 

ProBalance 
liquido 

5640 ml 
(12x470 ml)

€2,84 al l

€15,99

Acqua Amorosa 
1000 ml
€1,09 al l

€1,09

Ideale per la 
preparazione degli 
alimenti dei neonati

Preparatore 
Istantaneo 
di Biberon 

Lattespresso

€189,00
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9 Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Latte di 
Proseguimento 2 

Profutura  
in polvere 

800 g
€28,74 al kg € 22,99

Latte di 
Proseguimento 2  

in polvere 
1200 g (2x600 g)

€15,83 al kg €18,99

Latte di 
Proseguimento 2  

liquido 
2000 ml (4x500 ml)

€3,20 al l € 6,39

Latte di Crescita 3 
Profutura  
in polvere 

800 g
€23,74 al kg €18,99

Latte di Crescita 3 o 4  
in polvere 

1200 g (2x600 g)
€12,24 al kg €14,69

Latte di Crescita 3 o 4  
liquido 

6000 ml (6x1000 ml)
€2,08 al l €12,49



10 Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Latte di Proseguimento 
2 Bio Combiotic  

liquido 
500 ml

€5,38 al l € 2,69

Latte di 
Proseguimento 2 Bio 

Combiotic  
in polvere 

600 g
€24,98 al kg €14,99

Latte di Crescita 3 
Combiotic  

liquido 
500 ml

€3,98 al l €1,99

Latte di Crescita 3 
Combiotic  
in polvere 

600 g
€18,32 al kg €10,99

Latte di Proseguimento 
2 Optipro  

liquido 
3000 ml (6x500 ml)

€3,23 al l

2-3-4

€ 9,69

Latte di 
Proseguimento 2 

Optipro  
in polvere 

1200 g (2x600 g)
€15,49 al kg

2-3-4

€18,59

Latte di Crescita 3 o 4 
Optipro  
liquido 

6 l (6x1 l)
€2,50 al l

2-3-4

€14,99

Latte di Crescita 3 
Optipro  

in polvere 
1200 g (2x600 g)

€13,24 al kg

2-3-4

€15,89

Latte di Crescita 
Nutrimune Classico o 

con Biscotto  
liquido 

6 l (6x1000 ml)
€2,42 al l €14,49
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Merenda
al latte
Una pausa dolce e genuina,
con il gusto autentico del latte.
Perfetta per ogni momento
della giornata,
la merenda che coccola 
grandi e piccini.

Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Merenda al Latte 
vari gusti 
400 g (4x100 g)
€7,23 al kg

€ 2,89

Merenda 
vari gusti, vari tipi 

240 g (2x120 g)
€9,13 al kg € 2,19

Merenda al Latte 
vari gusti 

400 g (4x100 g)
€5,98 al l € 2,39

Latte di 
Proseguimento 2  

in polvere 
800 g

€24,38 al kg

€19,50

Latte di Crescita 3  
in polvere 

800 g
€21,88 al kg

€17,50

Milkymerenda di Frutta  
vari gusti 

85 o 100 g €1,00



12 Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Biscotti  
1800 g

€6,94 al kg €12,49

Omogeneizzato 
di Carne 
vari gusti 

960 g (12x80 g)
€8,74 al kg € 8,39

Omogeneizzato 
di Frutta  
vari gusti 

480 g (6x80 g)
€6,85 al kg € 3,29

Omogeneizzato di Pesce 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€15,28 al kg € 4,89

Omogeneizzato di 
Formaggino  

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€13,72 al kg € 4,39
Pastina 
vari tipi 

480 g
€4,98 al kg € 2,39

Pappa Completa 
vari gusti 

200 g
€10,95 al kg € 2,19

Snack Crick 
vari gusti 

100 g
€22,90 al kg € 2,29

Merenda da 
spremere di 

Frutta  
vari gusti 

100 g
€9,90 al kg € 0,99

Pa�  
vari gusti 

15 g
€66,00 al kg

1 pezzo €1,19

cad.€ 0,99

5 PEZZI

5
PEZZI



13 Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Omogeneizzato di 
Carne 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€9,34 al kg € 2,99

Omogeneizzato di 
Frutta  

vari gusti 
1200 g (12x100 g)

€4,58 al kg € 5,49

Omogeneizzato di 
Verdura o Legumi  

vari gusti 
250 g (2x125 g)

€7,96 al kg €1,99

Omogeneizzato di 
Legumi o Verdure  

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€11,19 al kg €1,79

Omogeneizzato 
di Pesce 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€14,66 al kg € 4,69

Omogeneizzato di 
Formaggio  

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€18,69 al kg € 2,99

Crema di Cereali 
vari tipi 

400 g
€11,23 al kg € 4,49

Pastina 
vari gusti 

500 g
€3,98 al kg €1,99

Merenda da 
spremere di Frutta  

vari gusti 
90 g

€8,78 al kg € 0,79



14 Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Omogeneizzato di 
Carne Bio 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€16,19 al kg € 2,59

Omogeneizzato 
Tesori di Frutta Bio  

vari gusti 
160 g

€10,56 al kg €1,69

Omogeneizzato di 
Verdure e Legumi Bio  

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€15,56 al kg € 2,49

Omogeneizzato di Pesce 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€17,16 al kg € 5,49

Omogeneizzato di 
Formaggio Bio  

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€21,81 al kg € 3,49
Pastina Bio 

vari tipi 
320 g

€8,09 al kg € 2,59

Smoothie di Frutta Bio  
vari gusti 

120 ml
€16,58 al l €1,99

Omogeneizzato 
di Frutta Bio  
vari gusti 
480 g (6x80 g)
€8,10 al kg

€ 3,89



15 Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Acquista i calzini brandizzatiin omaggiodi prodotti Plasmon bio, ricevi subito€15
*Concorso a premi valido dall'1 ottobre al 31 dicembre 2025. Sono oggetto della promozione tutti i prodotti Plasmon bio. Regolamento completo su www.plasmon.it

Robot da Cucina 
Multifunzione 6in1 

Chefy 6 €109,00

Biscotti  
vari gusti 

150 o 180 g €1,99

Bavaglini  
vari tipi, vari colori

€3,95 al pz €7,90

Biscotti 
Bio 

360 g 
(2x180 g)

€7,19 al kg € 2,59

Omogeneizzato 
di Carne Bio 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€14,94 al kg € 2,39

Omogeneizzato 
di Frutta Bio  

vari gusti 
200 g (2x100 g)

€5,45 al kg €1,09

Omogeneizzato 
di Carne Bio 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€12,47 al kg

€ 3,99

Omogeneizzato 
di Frutta Bio  

vari gusti 
480 g (6x80 g)

€8,31 al kg

€ 3,99

Merenda da 
spremere di 

Frutta Bio  
vari gusti 

100 g
€12,90 al kg €1,29

Pa� Bio  
vari gusti 

15 g
€79,33 al kg €1,19



16 Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

€ 25,99

€ 26,99

€ 25,99

€11,99
€ 6,99

€ 2,39€11,99



17 Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Mangiapannolini 
Telescopico Odour OFF 

Bianco o Verde

€ 44,90

Contenitore Pannolini 
MissK

€ 22,90

Pannolini Premium  
varie taglie

Mutandina Premium  
varie taglie

Ricarica per Contenitore 
Pannolini MissK 

Multipack 3 pezzi
€7,63 al pz

€ 22,90



18 Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Vasino con Schienale 
Anatomico Pasha 

vari colori € 9,90 Vasino Mini  
vari colori € 4,90

Supporto Bagnetto 
Acquolina  

Bianco-turchese €19,90

Set Igiene completo  
con Spazzola con 
setole naturali, 
Pettine, Spazzolino 
da denti, Forbice 
di sicurezza, 
Tagliaunghie, 4 
lime per unghie e 
Termometro acqua 
vari colori

€19,90

Sapone Delicato  
250 ml

€13,96 al l € 3,49 Shampoo Antinodi  
400 ml

€8,73 al l € 3,49 Pasta Alta Protezione 
100 g

€39,90 al kg € 3,99

Pasta Cambio 
al Pantenolo 

100 g
€39,90 al kg € 3,99
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Dolce
pulizia
Ottima per pelli delicate, che è tipico nei 
bambini; la presenza di mandorla BIO e 
l’assenza di sapone forte la rendono più 
delicata. Il formato “paperella” può rendere 
il momento del lavaggio mani/viso più 
divertente per i più piccoli e più stimolante 
per collaborare.

Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Edizione limitata

Bagnetto Mille Bolle  
750 ml

€17,20 al l €12,90 Shampoo Dolce 
500 ml

€21,80 al l €10,90
Latte Corpo Nutriente 

Cold Cream 
200 ml

€54,50 al l €10,90

Ricarica Mousse 
Detergente Paperella  

250 ml
€15,96 al l € 3,99 Crema Viso e Corpo 

75 ml
€79,87 al l € 5,99

Salviette biodegradabili 
Viso e Mani 

20 pezzi
€0,07 al pz €1,49

Mousse Detergente 
Paperella 
vari tipi 
250 ml
€23,96 al l

€ 5,99



20 Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Linea Natural 
Sensation

 -30%
Pasta Protettiva 

Triderm Baby 
100 ml

€69,90 al l € 6,99

Crema Lenitiva 
Triderm Baby 

100 ml
€79,90 al l €7,99

Bagno Olio 
Triderm Baby 

500 ml
€29,98 al l €14,99

Olio Corpo Lenitivo 
Prurito Triderm Len'Oil  

100 ml
€149,90 al l €14,99

Detergente 2in1 Corpo e 
Capelli 
300 ml

€19,97 al l € 5,99 Sapone Ultradelicato  
300 ml

€23,30 al l € 6,99 Salviette Delicate  
72 pezzi

€0,02 al pz €1,39
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21 Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025
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Acquistando      prodottiAcquistando      prodotti
a scelta della lineaa scelta della linea   NARHINEL*NARHINEL*

un�portaciuccio

aall  cciiuucccciioo  nnoonn  rr iinnuunncciioo!!al ciuccio non rinuncio!

Aspiratore 
Nasale 

PhysioClean € 4,49

Aspiratore Nasale €7,99

Ricambi 
Morbidi per 
Aspiratore 

Nasale 
PhysioClean 

10 pezzi
€0,35 al pz € 3,49

Soluzione 
Ipertornica 

Congestione 
Nasale 

PhysioClean 
20 �aconcini 

da 5 ml
€34,90 al l € 3,49

Soluzione 
Fisiologica 
Monodose 

PhysioClean 
20 �aconcini 

da 2 ml
€62,25 al l € 2,49



22 Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

Termometro da Bagno 
Pesce 
Rosa €7,90 Termometro 

Digitale da Bagno 
Panda €14,90

Termometro in Vetro 
Thermo Eco € 6,90 Termometro digitale 

Digi Baby € 5,90 Termometro Digitale 
Flex Night 10 sec € 9,90

Termometro 
Digitale 

Easy 2in1 €10,90 Termometro 
Infrarossi a 

Distanza € 39,90 Termometro 
Auricolare a 

Infrarossi € 42,90
Termometro 

Frontale 
No Contact 

NC150 € 44,90

Termometro Digitale 
Gold Baby Flex 
vari personaggi € 6,90
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Aria sana
e profumata
L’umidi�catore a essenze Humidrop mantiene l’aria 
fresca e piacevolmente umida grazie alla sua delicata 
nebbia ultrasonica. Compatto e silenzioso, di�onde 
anche fragranze rilassanti attraverso lo scomparto 
per essenze e una luce azzurra che crea atmosfera. 
Facile da usare e sicuro, è perfetto per rendere ogni 
stanza più accogliente e confortevole.

Dal 24 ottobre al 16 novembre 2025

M alanni di stagio ne?  
A ffidati ag li esperti  d ella Terapia inal atori a

Sistema modulare per aerosolterapia
per tutta la famiglia  grazie alle due 
ampolle dedicate:

Apparecchio per aerosol pensato per i più 
piccoli grazie alle due ampolle dedicate:

�.��Rinowash
doccia nasale 
micronizzata per
le alte vie aeree

�.��Nebul a��Spacer
con maschera
buccale per
le basse vie aeree

Apparecchio per 
aerosolterapia
leggero e compatto
per il trattamento
delle basse vie
respiratorie

�.��Perfecta
con maschera 
oronasale per le 
basse vie aeree

�.��Rinowash
doccia nasale 
micronizzata per 
le alte vie aeree

Aerosol Air 60 
Next con Doccia 

Nasale € 54,90 Aerosol Portatile 
Bambini e Adulti 

Nebuclean € 38,90

€ 89,00
€ 84,90

€ 29,90

Crema Balsamica 
40 ml

€197,50 al l €7,90

Umidi�catore a 
Essenze Humidrop

€ 45,90



Gioco
e scoperta
La palestrina Foglia Jané rende il gioco 
un’esperienza di scoperta e divertimento. 
Colori delicati e forme morbide stimolano 
i sensi del bambino. Ogni dettaglio 
cattura l’attenzione e accompagna i primi 
movimenti. Leggera e maneggevole, porta 
gioia ovunque. Sicura e tenera, trasforma 
ogni momento in gioco.

Palestrina Foglia

€ 54,90

Doudou +0m 
vari tipi, vari colori € 24,90 Trainabile Fattoria 

+12m 
Asinello o Mucca €12,90 Impilabile Pure 

+12m 
Libellula o Nido €16,90

Il mio primo telefono 
Magici messaggi +9m 

Azzurro o Rosa €11,90 Racconta Storie 
Luminoso di Gabby 

+36m € 29,90 KidiSecrets 365 Il Mio 
Diario Segreto Vocale 

5-12 anni € 24,90


